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 Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.Tundmatu 

saatja korral palume linke ja faile mitte avada. 

 

 

 

 

 

Hea koostööpartner, kolleeg 

 

 

 

Meil on hea meel kutsuda Teid konverentsile „Kestlik mulla- ja maakasutus  

mullateadusest maakasutuse juhtimiseni. 

 

 

 



Konverents toimub koos traditsioonilise Mullapäevaga 4. ja 5. detsembril 

2025 Tartus Eesti Maaülikooli aulas aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1a. 

Lisaks saavad huvilised jälgida sündmust ülekande vahendusel veebis. 

 

 

 

Kahe päeva jooksul keskendutakse valdkonnas aktuaalsetele 

poliitikasuundadele, seda nii maakasutuse, mullapoliitika, 

arendustegevuse ja teaduse kui ka parimate praktikate osas. Eraldi on 

fookuses, kuidas ja miks kestliku mulla- ja maakasutuse teaduse ja 

poliitika peaks tooma inimestele lähemale ning seda rakendada nii 

tootmises, maakasutuse planeerimisel kui ka innovatsioonis. 

 

 

 

 leiab nii rahusvahelist vaadet kui ka arutelusid Eestis toimuvast, 

värskeid esitlusi valdkonna start-upide poolt, teadustööde tutvustusi, 

aga ka  senise töö tervikliku tutvustuse. Osa saab mitmekülgsetest 

aruteludest nii maakasutajate, teadlaste, tootjate kui ka praktikutega ja 

räägime valdkonna tulevikust Eestis. 

 

 

 

Konverents on suurepärane võimalus kohtuda kolleegide ja partneritega, 

saada osa värskeimatest teadusuuringutest ning panustada aruteludesse, 

mis kujundavad Eesti mullapoliitika ja maakasutuse tulevikku. 

 

 

 

Kohapeal osalemiseks palume end registreerida hiljemalt 27. novembriks 

2025 . 

 

 

 

Veebiülekande link avaldatakse  enne ürituse toimumist. 

 

 

 

 

 

Ootame Teid! 

 

 

 

 

 

Kontaktid:  

 

Madli Linder (Keskkonnaagentuur), , +372 5334 5379;  

 

Aire Rihe (Kliimaministeerium), , +372 5373 6157; 

 

Alar Astover (Eesti Maaülikool, Eesti Mullateaduse Selts), ; 

 

Eike Lepmets (Regionaal- ja Põllumajandusministeerium), ; 

 

Kerttu Tammik (Maaelu Teadmuskeskus, Eesti Mullateaduse Selts),  

 



 

 

 

 

Konverentsi korraldavad koostöös Keskkonnaagentuur, Kliimaministeerium, 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Eesti Maaülikool, Maaelu 

Teadmuskeskus jaEesti Mullateaduse Selts. 

 

 

 

Konverentsi toetab Eesti riik kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse 

ühikutega kauplemise tulust. Kaasrahastanud Euroopa Liit. 

 

 

 

 

 

 

 

 


